ПРОТОКОЛ № 61
спільного засідання постійних комісій з питань розвитку міста в галузі 

житлово-комунального господарства,  власності та земельних відносин 

та соціально-гуманітарного розвитку
Лисичанської міської ради сьомого скликання 
Дата проведення засідання: 23 січня 2020 р.
Початок засідання - 13 год. 00 хв., закінчення засідання — 13 год. 25 хв.
Місце проведення засідання: приміщення малої зали Лисичанської міської ради Луганської області за адресою: м. Лисичанськ, вул. М.Грушевського, б. 7. 
Присутні на засіданні депутати постійної комісії з питань розвитку міста в галузі житлово-комунального господарства,  власності та земельних відносин Лисичанської міської ради 7-го скликання:

- Панаіт Андрій Вікторович, голова комісії;

- Горобець Сергій Юхимович — заступник голови комісії;

- Деменковець Віталій Матвійович — секретар комісії;

- Куликовський Віталій Володимирович – член комісії.

Присутні 4 (чотири) члена комісії із затвердженого складу комісії, засідання комісії є повноважним для прийняття рішень. Депутати Кравченко С.Г., Бадаєв Г.М., Шведов В.М., Лисенко Є.В. відсутні з невідомих комісії причин, про засідання комісії були повідомлені заздалегідь.

Присутні на засіданні депутати постійної комісії з питань соціально-гуманітарного розвитку Лисичанської міської ради 7-го скликання:

- Суржан Тетяна Олександрівна - член комісії;

- Пшебіцина Юлія Михайлівна — член комісії;

- Шевченко Микита Андрійович — член комісії;

- Місюра Оксана Теофілівна – член комісії;
- Положенцев Юрій Павлович – член комісії.

Присутні 5 (п’ять) членів комісії із затвердженого складу комісії, засідання комісії є повноважним для прийняття рішень. Депутати Григор’єва А.І., Шеховцов А.С., Шкарупа О.С., Голубцова С.А. відсутні з невідомих комісії причин, про засідання комісії були повідомлені заздалегідь.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.  Розгляд проекту рішення № 11 порядку денного 83-ї чергової сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання “Про організаційні заходи з питань діяльності КНП «Міська стоматологічна поліклініка”.
Зауважень, доповнень, заперечень до порядку денного у депутатів немає. 

Порядок денний затверджено депутатами.
Перед початком обговорення проекту №11 виступив секретар міської ради Щеглаков Е.І, який запропонував обрати тимчасову голову та секретаря постійної комісії з питань соціально-гуманітарного розвитку у зв’язку з відсутністю на спільному засіданні комісії Григор’євої А.І. – голови комісії та Шеховцова А.С. – заступника голови комісії, Шкарупи О.С. – секрктаря комісії. Депутати цієї комісії запропонували на тимчасову голову – Суржан Т.О., на тимчасового секретаря – Пшебіцину Ю.М. Одноголосно підтримали ці пропозиції.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.
- Суржан Тетяна Олександрівна – «За»;

- Пшебіцина Юлія Михайлівна — «За»;

- Шевченко Микита Андрійович — «За»;

- Місюра Оксана Теофілівна – «За»;

- Положенцев Юрій Павлович – «За».
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ  ПРИЙНЯТО. 

Депутат Кравченко С.Г. взяв участь у спільному засіданні комісій о 13 год. 04 хв.

1. СЛУХАЛИ: з першого питання порядку денного: Бондаренко І.В. – начальника відділу охорони здоров’я ЛМР, Козлова В. В. – головного лікаря ЛКЛПУ «Міська стоматологічна поліклініка», Щеглакова Е.І – секретаря міської ради, Головньова М.С. – заступника міського голови, Шенькарук С.М. – начальника відділу юридичної та кадрової роботи ЛМР та ін.

Розгляд цього проекту вийшов суперечливим та жвавим. Кожна зі сторін наводила свої аргументи, листи, відповіді, тлумачення статей КЗпП та ін. 
Депутат Панаіт А.В. запропонував поставити на голосування питання винесення проекту № 11 на розгляд сесії Лисичанської міської ради, де під час голосування кожен депутат має право вільно висловити свої думки, застереження, зауваження до цього проекту, висказати своє бачення з цього питання.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.
- Панаіт Андрій Вікторович – «За»;

- Горобець Сергій Юхимович – «За»;

- Деменковець Віталій Матвійович — «За»;

- Куликовський Віталій Володимирович – «За»;

- Кравченко Сергій Григорович – «За».

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ  ПРИЙНЯТО.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.
- Суржан Тетяна Олександрівна – «За»;

- Пшебіцина Юлія Михайлівна — «За»;

- Шевченко Микита Андрійович — «За»;

- Місюра Оксана Теофілівна – «За»;

- Положенцев Юрій Павлович – «За».

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ  ПРИЙНЯТО. 

Голова постійної комісії з питань розвитку міста в галузі 

житлово-комунального господарства,  власності та земельних відносин
Лисичанської міської ради сьомого скликання 


















___________________  А.В.Панаіт
Секретар постійної комісії з питань розвитку міста в галузі 
житлово-комунального господарства, власності та земельних відносин
Лисичанської міської ради сьомого скликання 
___________________ В.М.Деменковець

Голова на спільному засіданні комісій постійної комісії з питань соціально-гуманітарного розвитку Лисичанської міської ради сьомого скликання 


















___________________  Т.О.Суржан
Секретар на спільному засіданні комісій постійної комісії з питань соціально-гуманітарного розвитку Лисичанської міської ради сьомого скликання 


















___________________  Ю.М.Пшебіцина
